
 

 

Postanowienie Nr 365/2024 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia  24 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranych rad gmin, rad miejskich, rad 

powiatów objętych właściwością terytorialną Komisarza Wyborczego w Słupsku I 
 

 
  

Na podstawie art. 20 ust. 2 oraz art. 29a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 poz. 107) Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, 

co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze sesje nowo wybranych rad powiatów lęborskiego, puckiego, słupskiego, 

wejherowskiego, oraz rad gmin z obszaru tych powiatów, a także miast na prawach powiatu: Gdynia 

i Słupsk, w celu złożenia ślubowania przez radnych oraz wójtów, burmistrzów, prezydentów miast       

w terminie określonym w załączniku Nr 1 do postanowienia.  

§ 2. 

Ustala się porządek obrad dla rad gmin zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego postanowienia. 

§ 3. 

Ustala się porządek obrad dla rad powiatów zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

postanowienia. 

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy w Słupsku I 

 

 

Marek Lagut 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Załącznik nr 1 do Postanowienia 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 24.04.2024r. 

 

Termin i miejsce pierwszej sesji nowo wybranych rad gmin i rad powiatów, 

objętych właściwością terytorialną Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

 

Powiat lęborski :  

1. Rada Powiatu Lęborskiego - Starostwo Powiatowe, ul. Czołgistów 5, 84-300 Lębork (sana nr 

13) - 07 maja 2024r., godz. 13:00; 

2. Rada Miejska w Lęborku – Urząd Miejski w Lęborku, Ul. Armii Krajowej 14, 84-300 Lębork 

(Sala Rajców nr 101) - 06 maja 2024r., godz. 12:00; 

3. Rada Miejska w Łebie – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Kościuszki 90A, 84-360 

Łeba (Sala Posiedzeń) - 07 maja 2024r., godz. 9:00; 

4. Rada Gminy Cewice – Urząd Gminy w Cewicach, ul. Wincentego Witosa 16, 84-312 Cewice 

(Sala nr 1) - 07 maja 2024r., godz. 11:00; 

5. Rada Gminy Nowa Wieś Lęborska – Urząd Gminy w Nowej Wsi Lęborskiej,  ul. Grunwaldzka 

24, 84-351 nowa Wieś Lęborska (Sala nr 117) - 07 maja 2024r., godz. 8:00; 

6. Rada Gminy Wicko - Gminny Ośrodek Kultury i Sportu, ul. Parkowa 2, 84-352 Wicko -        

07 maja 2024r., godz. 13:00; 

 

Powiat pucki : 

1. Rada Powiatu Puckiego - Starostwo Powiatowe, ul. Kolejowa 7b, 84-100 Puck (Sala 

Konferencyjna) - 07 maja 2024r., godz. 14:00; 

2. Rada Miejska Helu – Urząd Miasta  Hel, ul. Wiejska 50, 84-150 Hel ( pok. Nr 3) - 07 maja 

2024r., godz. 12:00; 

3. Rada Miejska Jastarni – Urząd Miejski w Jastarni, ul. Portowa 24, 84-140 Jastarnia (Sala nr 5) 

- 07 maja 2024r., godz. 14:00; 

4. Rada Gminy Kosakowo - Urząd Gminy Kosakowo, ul. Żeromskiego 69, 81-198 Kosakowo 

(Sala Posiedzeń, pok. Nr 108) - 07 maja 2024r., godz. 11:00 ; 

5. Rada Gminy Krokowa – Urząd Gminy Krokowa, ul. Żarnowiecka 29, 84-110 Krokowa (Sala 

nr 308) - 07 maja 2024r., godz. 15:00; 



 

 

6. Rada Miejska Puck – Urząd Miasta Puck, ul. 1-go Maja 13,  84-100 Puck (Sala Posiedzeń nr 

115) - 01 maja 2024r., godz. 8:00; 

7. Rada Gminy Puck - Sala Wiejskiego Domu Kultury, ul. Lipowa 17, 84-100 Żelistrzewo - 07 

maja 2024r., godz. 10:00; 

8. Rada Miejska Władysławowa – Urząd Miejski we Władysławowie,  ul. Gen. J. Hallera 19, 84-

120 Władysławowo (Sala nr 103) - 07 maja 2024r., godz. 9:00; 

 

Powiat słupski: 

1. Rada Powiatu Słupskiego - Starostwo Powiatowe, ul. Szarych Szeregów 14, 76-200 Słupsk 

(Sala Konferencyjna nr 202) - 07 maja 2024r., godz. 11:00; 

2. Rada Miasta Ustka – Urząd Miasta Ustka, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 3, 76-270 

Ustka (Sala Obrad nr 10) - 07 maja 2024r., godz. 10:00; 

3. Rada Gminy Ustka – Urząd Gminy Ustka, ul. Dunina 24, 76-270 Ustka (Sala nr 112) - 07 

maja 2024r., godz. 13:00; 

4. Rada Gminy Damnica - Centrum Edukacji i Kultury, ul. Witosa 13, 76-231 Damnica (Sala 

Konferencyjna) - 07 maja 2024r., godz. 12:00; 

5. Rada Gminy Dębnica Kaszubska – Urząd Gminy Dębnica Kaszubska,  ul. Ks. Antoniego 

Kani 16a, 76-248 Dębnica Kaszubska (pok. Nr 9) - 07 maja 2024r., godz. 11:00; 

6. Rada Gminy Główczyce - Gminny Ośrodek Kultury, ul. Kościuszki 15, 76-220 Główczyce 

(Sala Widowiskowa) - 07 maja 2024r., godz. 11:00; 

7. Rada Miejska w Kępicach – Urząd Miasta Kępice, ul. Niepodległości 6, 77-230 Kępice 

(Sala nr 203) - 06 maja 2024r., godz. 12:00; 

8. Rada Gminy Kobylnica – Urząd Gminy Kobylnica, ul. Główna 20, 76-251 Kobylnica, 

budynek B (Sala Narad nr 18) - 07 maja 2024r., godz. 9:00; 

9. Rada Gminy Potęgowo - Gminne Centrum Kultury i Biblioteka, ul. Szkolna 2B,                        

76-230 Potęgowo - 07 maja 2024r., godz. 15:00; 

10. Rada Gminy Redzikowo – Urząd Gminy Redzikowo, ul. Sportowa 34, 76-20 Słupsk (Sala 

Konferencyjna) - 07 maja 2024r., godz. 13:00; 

11. Rada Gminy Smołdzino – Gminny Ośrodek Kultury, ul. Bohaterów Warszawy 30, 76-214 

Smołdzino - 07 maja 2024r., godz. 16:00; 

Powiat wejherowski: 

1. Rada Powiatu Wejherowskiego - Starostwo Powiatowe, ul. 3go Maja 4,                              

84-200 Wejherowo (Sala nr 9) - 06 maja 2024r., godz. 11:00; 



 

 

2. Rada Gminy Choczewo - Urząd Gminy Choczewo, ul. Pierwszych Osadników 17,        

84-210 Choczewo ( Sala konferencyjno-widowiskowa) - 07 maja 2024r., godz. 10:00; 

3. Rada Gminy Gniewino - Centrum Kultury i Biblioteka w Gniewinie,  ul. Sportowa 1, 

84-250 Gniewino (Sala widowiskowo-kinowa) - 07 maja 2024r., godz. 9:00; 

4. Rada Gminy Linia - Gminny Dom Kultury, ul. Turystyczna 3, 84-223 Linia – 

 06 maja 2024r., godz. 10:00; 

5. Rada Gminy Luzino - Świetlica Wiejska, ul. Ofiar Stutthofu 39, 84-242 Luzino (Sala 

OSP) - 07 maja 2024r., godz. 11:00; 

6. Rada Gminy Łęczyce – Urząd Gminy Łęczyce, ul. Długa 53, 84-218 Łęczyce (Sala 

Konferencyjna) - 07 maja 2024r., godz. 11:00; 

7. Rada Miejska w Redzie – Urząd Miasta w Redzie, ul. Gdańska 33, 84-240 Reda (Sala 

Obrad nr 110) - 06 maja 2024r., godz. 8:00; 

8. Rada Miejska Rumi – Urząd Miasta Rumi, ul. Sobieskiego 7, 84-230 Rumia  (Sala nr 

100) - 07 maja 2024r., godz. 11:00; 

9. Rada Gminy Szemud - Centrum Samorządowe, ul. Samorządowa 1,   84-217 Szemud 

(Sala Narad) - 07 maja 2024r., godz. 14:00; 

10. Rada Miasta Wejherowa – Urząd Miejski w Wejherowie, Plac Jakuba Wejhera 8, 84-200 

Wejherowo (Sala nr 11) - 07 maja 2024r., godz. 10:00; 

11. Rada Gminy Wejherowo - Biblioteka i Centrum Kultury, ul. Reja 9, 84-239 Bolszewo 

(Sala Konferencyjna) - 07 maja 2024r., godz. 12:00; 

 

  Miasto na prawach powiatu: 

1. Rada Miasta Gdyni – Urząd Miasta Gdyni, al. Marszałka Piłsudskiego 52/54,      

81-382 Gdynia (Sala nr 105) - 07 maja 2024r., godz. 12:00; 

2. Rada Miejska w Słupsku – Urząd Miejski w Słupsku, Plac Zwycięstwa 3, 76-200 

Słupsk (Sala nr 211) - 07 maja 2024r., godz. 12:00. 

 

 

 



 

 
Załącznik nr 2 do Postanowienia 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 24.04.2024r. 

 

I sesja Rady Gminy/Miejskiej 

 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie i prowadzenie Sesji, do czasu wyboru Przewodniczącego Rady,  

przez Radnego najstarszego wiekiem obecnego na Sesji. 

2. Stwierdzenie obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady. 

3. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego. 

4. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

5. Wręczenie zaświadczenia o wyborze Wójta/Burmistrza/Prezydenta Miasta. 

6. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta/Burmistrza/Prezydenta Miasta. 

7. Wybór Przewodniczącego Rady. 

8. Wybór Wiceprzewodniczącego/cych Rady. 

9. Zakończenie obrad I Sesji Rady. 

 

 

Wskazanie przez Komisarza Wyborczego obligatoryjnych punktów porządku obrad pierwszej sesji 

nowo wybranego organu stanowiącego nie oznacza braku możliwości – po dokonaniu wyboru 

przewodniczącego – podjęcia uchwały w trybie art. 20 ust. 1a ustawy z dnia 8 marca 1990r.,                       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 609), o rozszerzeniu porządku obrad o inne punkty.  

Spośród zebranych na posiedzeniu I Sesji Rada Gminy/Miasta wybiera ze swego grona 

przewodniczącego, oraz od 1 do 3 wiceprzewodniczących, w głosowaniu tajnym,  bezwzględną 

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, zgodnie z treścią art. 

19   ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 609). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik nr 3 do Postanowienia 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

                             z dnia 24.04.2024r. 

 

 

I sesja Rady Powiatu 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie i prowadzenie Sesji, do czasu wyboru Przewodniczącego Rady  

przez Radnego najstarszego wiekiem obecnego na Sesji. 

2. Stwierdzenie obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady. 

3. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego.  

4. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

5. Wybór Przewodniczącego Rady. 

6. Wybór Wiceprzewodniczącego/cych Rady. 

7. Wybór Starosty. 

8. Wybór Wicestarosty/ów. 

9. wyboru Członków Zarządu Powiatu; 

10. Zakończenie obrad I Sesji Rady. 

 

 

Wskazanie przez Komisarza Wyborczego obligatoryjnych punktów porządku obrad pierwszej sesji 

nowo wybranego organu stanowiącego nie oznacza braku możliwości – po dokonaniu wyboru 

przewodniczącego – podjęcia uchwały w trybie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 5  czerwca 1998r.,                     

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r., poz. 107), o rozszerzeniu porządku obrad o inne punkty.  

Spośród zebranych na posiedzeniu I Sesji Rada Powiatu wybiera ze swego grona 

przewodniczącego, oraz od 1 do 2 wiceprzewodniczących, w głosowaniu tajnym,  bezwzględną 

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, zgodnie z treścią art. 

14   ust. 1 ustawy z dnia 5  czerwca 1998r., o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r., poz. 107). 


